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2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

917003411

917003410

914004727

916003499

917003540

917003660

917003420

915003755

917003493

914004701

915029585

912004805

916003680

912062681

916003929

917003382

916003511

917003458

917003556

915003732

918003558

916003954

917003465

916003866

917003365

916003981

917003563

916003848
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28

احمد العبد الله

احمد حسن

اشرف السلوم

الحمزه اخرس

الربيع عبيد

امثل عباس

أمجد عرواني

بشار السالم

جعفر الخليل

حبيب يعقوب

خالد اعرابي

خالد الحاج احمد الابراهيم 

خالد شحاده

رولند موسى

سامر شتيان

شذا درويش

عبد الرحمن نور الله

عبد القادر السراج

عبد الله المحمود

عدي اليوسف

متين معمار

مجد السليمان

محمد الشرع

محمد الغزاوي

محمد يوسف

مصطفى القصير

مصعب بالي

نبيله فرهود

حسان

رائد

ماهر

تميم

احمد

مسلم

محمود

عبيد

علي

مفيد

عبد الرحيم

غسان

منذر

أديب

موفق

راكان

محمد زهدي

عصمت

محمود

ميسر

محمد

غنام

فارس

جمال

جميل

محمد بشار

عصام

احمد

23

21

21

0

24

26

23

23

26

22

25

17

25

19

26

0

28

25

28

22

25

27

26

27

24

24

19

22

0

30

37

0

36

38

0

34

0

0

42

44

0

37

0

0

34

40

0

37

0

0

0

44

13

45

45

8

23

51

58

0

60

64

23

57

26

22

67

61

25

56

26

0

62

65

28

59

25

27

26

71

37

69

64

30

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الجراحة الفموية والزرع

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-
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2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

916029503

916003658

917003509

917003392

916003862

29

30

31

32

33

هيثم المحاميد

وسام شباط

وفاء حسن

يارا الدعيمس

يوسف الأسعد 

رزق

نزال

وديع

خالد

سمير

24

27

26

26

26

33

40

43

0

0

57

67

69

26

26

سبع وخمسون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الجراحة الفموية والزرع

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-

11 عدد الناجحين : 332233.33عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


