فصل ثاني

المقرر: الجراحة الفموية والزرع

سنة المادة الخامسة

للعام الدراسي: 2021-2021

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الخامسة

النتيجة	المجموع		نظري	عملی	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
• •	كتابة	رقما	20	٠		* 3 / 2		<u> </u>
راسب	ثلاث وعشرون درجة فقط	23	0	23	حسان	احمد العبد الله	1	917003411
راسب	احدى وخمسون درجة فقط	<u>51</u>	30	21	رائد	احمد حسن	2	917003410
راسب	ثمان وخمسون درجة فقط	<u>58</u>	37	21	ماهر	اشرف السلوم	3	914004727
راسب	فقط	0	0	0	تميم	الحمزه اخرس	4	916003499
ناجح	ستون درجة فقط	60	36	24	احمد	الربيع عبيد	5	917003540
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	38	26	مسلم	امثل عباس	6	917003660
راسب	ثلاث وعشرون درجة فقط	<u>23</u>	0	23	محمود	أمجد عرواني	7	917003420
راسب	سبع وخمسون درجة فقط	<u>57</u>	34	23	عبيد	بشار السالم	8	915003755
راسب	ست وعشرون درجة فقط	<u>26</u>	0	26	علي	جعفر الخليل	9	917003493
راسب	اثنتان وعشرون درجة فقط	<u>22</u>	0	22	مفيد	حبيب يعقوب	10	914004701
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	42	25	عبد الرحيم	خالد اعرابي	11	915029585
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	44	17	غسان	خالد الحاج احمد الابراهيم	12	912004805
راسب	خمس وعشرون درجة فقط	<u>25</u>	0	25	منذر	خالد شحاده	13	916003680
راسب	ست وخمسون درجة فقط	<u>56</u>	37	19	أديب	رولند موسى	14	912062681
راسب	ست وعشرون درجة فقط	<u>26</u>	0	26	موفق	سامر شتیان	15	916003929
راسب	فقط	0	0	0	راكان	شذا درویش	16	917003382
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	34	28	محمد ز هدي	عبد الرحمن نور الله	17	916003511
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	40	25	عصمت	عبد القادر السراج	18	917003458
راسب	ثمان وعشرون درجة فقط	<u>28</u>	0	28	محمود	عبد الله المحمود	19	917003556
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	37	22	میسر	عدي اليوسف	20	915003732
راسب	خمس وعشرون درجة فقط	<u>25</u>	0	25	محمد	متين معمار	21	918003558
راسب	سبع وعشرون درجة فقط	<u>27</u>	0	27	غنام	مجد السليمان	22	916003954
راسب	ست وعشرون درجة فقط	<u>26</u>	0	26	فارس	محمد الشرع	23	917003465
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	44	27	جمال	محمد الغزاوي	24	916003866
راسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	13	24	جميل	محمد يوسف	25	917003365
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	45	24	محمد بشار	مصطفى القصير	26	916003981
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	45	19	عصام	مصعب بالي	27	917003563
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	8	22	احمد	نبيله فر هود	28	916003848
	عميد الكلية					رئيس قسم الامتحاث	مدقق	مسحل

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

سنة المادة:الخامسة

جامعة حماه كلية طب الاسنان

المقرر: الجراحة القموية والزرع

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الخامسة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	سبع وخمسون درجة فقط	<u>57</u>	33	24	رزق	هيثم المحاميد	29	916029503
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	40	27	نزال	وسام شباط	30	916003658
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	43	26	وديع	وفاء حسن	31	917003509
راسب	ست وعشرون درجة فقط	<u>26</u>	0	26	خالد	يارا الدعيمس	32	917003392
راسب	ست و عشرون درجة فقط	<u>26</u>	0	26	سمير	يوسف الأسعد	33	916003862

عدد الراسبين:22 النسبة المئوية للنجاح: 33.33 % عدد المتقدمين: 33

> مدقق عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مسجل

د بسام النجار